
        


        


        

        

 

                                      У К А З 

 

                          ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

                          О присуждении Пушкинской премии 

                            в области поэзии 1995 года 

 

             Рассмотрев предложения  Комиссии  при  Президенте   Российской 

        Федерации по Государственным премиям Российской Федерации в области 

        литературы и искусства, постановляю: 

             Присудить Пушкинскую   премию   в  области  поэзии  1995  года 

        Соколову Владимиру Николаевичу. 

 

 

             Президент Российской Федерации                      Б. Ельцин 

 

             Москва, Кремль 

             29 мая 1995 года 

             N 538 

 


        


